
• Přidejte 1–2 kapky do každých 60 ml vašich 
oblíbených ovocných a zeleninových šťáv 
a smoothie. 

• Obohaťte vodu nebo NingXia Red® dávkou 
chuti tak, že přidáte 2–3 kapky do sklenice 
kdykoli během dne.

• Pro vylepšení chuti použijte olej Lime+ 
v receptech, jako jsou omáčky a marinády.

Doporučené použití

• Má výraznou, svěží chuť.

• Přirozený zvýrazňovač chuti, neobsahuje 
umělé přísady.

Vlastnosti a prospěch

Olej z kůry limetky (Citrus aurantifolia)*

*100% vysoce kvalitní esenciální olej 

Složení

Přidejte 1–2 kapky do oblíbeného receptu nebo 
nápoje.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Olej Lime+ je ceněný pro jeho schopnost dodat jedinečnou citrusovou 
chuť a lahodnou kyselost jakémukoli pokrmu či nápoji. Pouze několik 
kapek oleje Lime+ snadno vylepší vaše pokrmy. Ať ho vmícháte do 
nápojů pro veselou dávku chuti nebo dodáte trochu citrusové kyselosti 
svému pokrmu, tento olej je vítaným letním společníkem. Můžete ho 
však používat po celý rok.

Velikost produktu: 5 ml      Položka č. 559108

Lime+


